
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany „Programu współpracy Gminy Czempiń z organizacjami pozarządowymi oraz 

z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska w Czempiniu uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W „Programie współpracy Gminy Czempiń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr LXIX/652/23 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie „Programu współpracy 

Gminy Czempiń z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024” (Dz.Urz. Woj. Wielk. Poz. 12000) wprowadza się zmianę § 8 ust. 2, który 

przyjmuje brzmienie: 

„2. Prognozowane środki na dotacje udzielane organizacjom w ramach trybów przewidzianych 

w uchwale w 2024 r. wynoszą: 

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 35 000 zł 

2. Ochrona zdrowia i pomoc osobom niepełnosprawnym – 9 000 zł 

3. Organizacja wydarzeń kulturalnych z elementami programu profilaktyki uzależnień od alkoholu, 

narkotyków i uzależnień behawioralnych – 17 500 zł 

4. Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży wraz z programem profilaktyki uzależnień od 

alkoholu, narkotyków i uzależnień behawioralnych – 37 000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życiem z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5722


		2024-06-21T11:07:46+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




